лБАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ                           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                  ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ                              АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ТАБАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

21-ое заседание 5-созыва

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

    07 ноябрь 2022 й.
                               №  86                       07 ноября  2022 г.

                  О выделении средств за счет остатка на 01.01.2022 года

В соответствии с п. 10 решения  Совета сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №59 от 29 декабря  2021 года  «О бюджете сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Совет сельского поселения Усть-Табасский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Средства за счет остатка на начало года 01.01.2022 года в сумме

56 888,40 (пятьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят восемь рублей 40 копеек ) рублей направить на следующие цели:

	№ п\п

	Коды
	Сумма (руб)
	Назначение платежа

	1
	\0503\791\08\1\01\06050\244\226.11
	56 888,40
	Установка светильников уличного освещения

	ИТОГО

	56 888,40

2.Внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения.

Глава

сельского поселения Усть-Табасский сельсовет                  А.А. Файзырахманова
муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан